
UCHWAŁA NR XXI/153/16
RADY GMINY LIPNO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Lipno

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 4461))  oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Lipno, zatwierdzonych uchwałą Nr XI/65/2015 Rady Gminy 
Lipno z dnia 17 listopada 2015 roku w  sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno  na okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1893 i z 2016 r., poz. 1250.

Id: C3986C5C-B783-4E3B-A9A9-668CF80B7E02. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków Gmina Lipno dnia 30 listopada 2016 r. wystąpiła z wnioskiem o

przedłużenie na okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za

dostawę wody i za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność komunalną.

W przedłożonym wniosku Gmina Lipno zamieściła informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz

warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenia dotychczasowych taryf. Do wniosku, zgodnie z

zapisem art. 24. ust. 9c, nie dołączono szczegółowej kalkulacji cen i stawek opłat oraz planu.

Dotychczasowe taryfy, zatwierdzone uchwałą Nr XI/65/2015 Rady Gminy Lipno z dnia 17 listopada 2015

roku obowiązują do 31.12.2016 r.

Zgodnie z zapisem art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków na uzasadniony wniosek Rada Gminy w drodze uchwały przedłuża czas

obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok.

Id: C3986C5C-B783-4E3B-A9A9-668CF80B7E02. Podpisany Strona 1




